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0630p NpoayKuumn

AKKYyMynaTopbl ons JlerkoBble aBToMobumnm

ApTukyn / KopoTkun
KoZ

Technology
EAN/GTIN
Hanps»xeHune
EmMKoCTb

CCA

OnnHa

WupwuHa

BbicoTa

Pa3mep 650kKa
MonapHocCTb

Tvn Knemmbl
KpenneHue

Bec (MoxeT bbITb
N3MEHEH)

CB621

Flooded
3661024014540
12V

62 Ah

540 A

242 mm

175 mm

190 mm

LO2

ETN 1

EN taper post
B13

14.40 kg

Plus CB621

Centra

MonapHOCTL

J

N—

[

\

Tun Knemmbl

17

219.5

PositiveTerminal

@179

NegativeTerminal

KpenneHue

5 notches

Own3anH, XapaKTepUCTUKN 1N crieumnukaumm moryt ObITb 3MeHeHbl 6e3 npegBapunTesibHOro yseoomJsieHnA.

VHdopMaLums, coaep)kallascs Ha 3TOM caiiTe, He SBASIeTCA KakMM-Mbo 3asiBNIeHNeM UAn rapaHTuen,

6yKBasIbHON UM MoApa3yMeBaeMoi, B OTHOLUEHUN AAaHHbIX WM PEKOMEHAALMIA, U Mbl HU B KOEM CJly4Yae He
HeceM OTBETCTBEHHOCTU 3a Ntobble NoTepu Unn ywep6b, KoTopble MOryT BO3HUKHYTh B pe3ysibTaTe 3Toro.

HEKOTopre NPOAYKTbl MOTyT ObITb HeONOCTYMNHbl Ha BalleM pblHKeE.
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